HÜSEYİN b. ALİ, Sâhibü Fah (الحسين بن علي، صاحب فخ)

Ebû Abdillâh Sâhibü Fah
Hüseyn b. Ali b. Hasan b. Hasan
b. Hasan b. Ali b. Ebî Tâlib
(ö. 169/786)

Abbâsî Halifesi
Hâdî-İlêhak zamanında
Medine'de isyan eden
ve Fah'ta öldürülen
Ali evlâdından biri.

Baba ve anne tarafından Hz. Hasan soyuna mensuptur. "Âbid" ve "Hayr" lakaplarıyla tanınan babası Ali b.